2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 28.07.2011 № 338-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об организации и проведении ежегодного областного конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник системы социальной защиты населения Ульяновской области», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 28.07.2011 № 338-П «О ежегодном областном конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник системы социальной защиты населения Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункт 14 пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«14) «Лучший наставник системы социальной защиты населения» (принимают участие работники учреждений социального обслуживания и учреждений социальной защиты, осуществляющие деятельность по наставничеству не менее одного года);»;

2) в разделе 2:

а) пункт 2.2 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

«Победитель или лауреат Конкурса может стать участником Конкурса в той же номинации не раньше чем через 2 года после года, в котором он стал победителем или лауреатом.»;
б) абзац седьмой пункта 2.3 дополнить третьим предложением следующего содержания:

«На участника Конкурса в номинации «Лучший наставник системы социальной защиты населения» в характеристику включаются сведения о сроках осуществления им деятельности по наставничеству;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Председатель
Правительства области

   А.А.Смекалин